
Maggiora 07 04 24 Challenge MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 27 ALCARAS E. 2:03.572
Migliore

1 2:34.565 + 30.993 10:30:17.378

2 2:04.191 + 00.619 10:32:21.569

3 3:52.601 + 1:49.029 10:36:14.170

4 2:03.572 --------- 10:38:17.742

5 3:55.997 + 1:52.425 10:42:13.739

 Po. 2 - # 228 GALLO A. + 00.221
Diff. Primo

1 2:06.106 + 02.313 10:29:18.105

2 2:05.576 + 01.783 10:31:23.681

3 2:17.973 + 14.180 10:33:41.654

4 2:03.793 --------- 10:35:45.447

5 2:21.712 + 17.919 10:38:07.159

6 2:04.858 + 01.065 10:40:12.017

7 2:33.692 + 29.899 10:42:45.709

 Po. 3 - # 573 CAGNO E. + 01.365
Diff. Primo

1 2:06.876 + 01.939 10:30:19.140

2 2:22.465 + 17.528 10:32:41.605

3 2:06.308 + 01.371 10:34:47.913

4 2:06.239 + 01.302 10:36:54.152

5 2:23.049 + 18.112 10:39:17.201

6 2:04.937 --------- 10:41:22.138

 Po. 4 - # 223 AMATO V. + 03.713
Diff. Primo

1 2:23.440 + 16.155 10:28:36.212

2 2:07.285 --------- 10:30:43.497

3 4:36.751 + 2:29.466 10:35:20.248

4 2:32.180 + 24.895 10:37:52.428

5 2:11.276 + 03.991 10:40:03.704

 Po. 5 - # 73 LAMPERTI DE VECCHI E.+ 05.638
Diff. Primo

1 2:12.618 + 03.408 10:30:20.681

2 2:17.196 + 07.986 10:32:37.877

3 2:09.452 + 00.242 10:34:47.329

4 2:46.425 + 37.215 10:37:33.754

5 2:09.210 --------- 10:39:42.964

6 2:18.696 + 09.486 10:42:01.660

 Po. 6 - # 257 FRANZONE L. + 06.985
Diff. Primo

1 2:11.281 + 00.724 10:30:01.634

2 2:37.287 + 26.730 10:32:38.921

3 2:40.479 + 29.922 10:35:19.400

4 2:10.557 --------- 10:37:29.957

5 2:24.040 + 13.483 10:39:53.997

6 2:13.857 + 03.300 10:42:07.854

 Po. 7 - # 722 ROSSO A. + 08.916
Diff. Primo

1 2:16.430 + 03.942 10:29:57.535

2 2:36.514 + 24.026 10:32:34.049

3 6:15.093 + 4:02.605 10:38:49.142

4 2:12.488 --------- 10:41:01.630

5 2:41.069 + 28.581 10:43:42.699

 Po. 8 - # 441 GAMBA M. + 09.686
Diff. Primo

1 2:15.638 + 02.380 10:30:11.353

2 2:36.326 + 23.068 10:32:47.679

3 2:13.258 --------- 10:35:00.937

4 2:44.840 + 31.582 10:37:45.777

5 2:14.001 + 00.743 10:39:59.778

6 2:39.724 + 26.466 10:42:39.502

 Po. 9 - # 29 CANEPA P. + 10.736
Diff. Primo

1 2:26.108 + 11.800 10:30:30.946

2 2:15.113 + 00.805 10:32:46.059

3 2:16.021 + 01.713 10:35:02.080

4 2:15.748 + 01.440 10:37:17.828

5 2:23.853 + 09.545 10:39:41.681

6 2:14.308 --------- 10:41:55.989

 Po. 10 - # 70 DAKHLI MARQUES S.+ 12.680
Diff. Primo

1 2:16.252 --------- 10:29:52.619

2 2:17.085 + 00.833 10:32:09.704

3 2:22.557 + 06.305 10:34:32.261

4 2:19.745 + 03.493 10:36:52.006

5 3:40.794 + 1:24.542 10:40:32.800

6 2:17.906 + 01.654 10:42:50.706

 Po. 11 - # 101 FRENO P. + 14.677
Diff. Primo

1 2:23.436 + 05.187 10:30:52.994

2 3:19.160 + 1:00.911 10:34:12.154

3 2:21.825 + 03.576 10:36:33.979

4 2:20.303 + 02.054 10:38:54.282

5 2:18.249 --------- 10:41:12.531

6 2:36.648 + 18.399 10:43:49.179

 Po. 12 - # 195 GIAI BASTE G. + 14.984
Diff. Primo

1 2:23.183 + 04.627 10:30:57.632

2 5:02.889 + 2:44.333 10:36:00.521

3 2:34.116 + 15.560 10:38:34.637

4 2:18.556 --------- 10:40:53.193

5 2:45.212 + 26.656 10:43:38.405

 Po. 13 - # 185 CREPALDI M. + 15.317
Diff. Primo

1 2:18.889 --------- 10:29:01.654

2 2:21.333 + 02.444 10:31:22.987

3 2:53.610 + 34.721 10:34:16.597

4 2:20.182 + 01.293 10:36:36.779

5 2:59.567 + 40.678 10:39:36.346

6 2:18.918 + 00.029 10:41:55.264

 Po. 14 - # 80 ARBASINO M. + 18.587
Diff. Primo

1 2:26.553 + 04.394 10:30:26.006

2 2:22.873 + 00.714 10:32:48.879

3 3:00.168 + 38.009 10:35:49.047

4 2:22.159 --------- 10:38:11.206

5 2:52.570 + 30.411 10:41:03.776

6 2:22.534 + 00.375 10:43:26.310

 Po. 15 - # 187 DI LORENZO A. + 18.597
Diff. Primo

1 2:25.048 + 02.879 10:28:58.625

2 2:44.382 + 22.213 10:31:43.007

3 2:22.169 --------- 10:34:05.176

4 2:42.055 + 19.886 10:36:47.231

5 2:23.001 + 00.832 10:39:10.232

6 2:49.485 + 27.316 10:41:59.717

 Po. 16 - # 857 AUDO GIANOTTI M.+ 19.929
Diff. Primo

1 2:23.501 --------- 10:30:38.311

2 2:26.697 + 03.196 10:33:05.008

3 2:28.202 + 04.701 10:35:33.210

4 2:25.079 + 01.578 10:37:58.289

5 2:28.523 + 05.022 10:40:26.812

6 2:31.634 + 08.133 10:42:58.446

 Po. 17 - # 80 NEVE N. + 20.483
Diff. Primo

1 2:25.376 + 01.321 10:30:56.354

2 2:32.062 + 08.007 10:33:28.416

3 2:27.841 + 03.786 10:35:56.257

4 2:24.723 + 00.668 10:38:20.980

5 2:31.487 + 07.432 10:40:52.467

6 2:24.055 --------- 10:43:16.522

 Po. 18 - # 85 FRINO E. + 23.372
Diff. Primo

1 2:28.732 + 01.788 10:29:24.047

2 2:41.779 + 14.835 10:32:05.826

3 2:26.944 --------- 10:34:32.770

4 2:28.217 + 01.273 10:37:00.987

5 2:32.328 + 05.384 10:39:33.315

6 2:31.790 + 04.846 10:42:05.105

 Po. 19 - # 996 FORNELLI P. + 23.409
Diff. Primo

1 2:28.185 + 01.204 10:28:42.256

2 2:26.981 --------- 10:31:09.237

3 2:46.078 + 19.097 10:33:55.315

4 2:47.743 + 20.762 10:36:43.058

5 2:41.972 + 14.991 10:39:25.030

6 2:58.282 + 31.301 10:42:23.312

 Po. 20 - # 282 BERTONE A. + 27.426
Diff. Primo

1 2:38.820 + 07.822 10:29:49.905

2 2:33.139 + 02.141 10:32:23.044

3 2:41.726 + 10.728 10:35:04.770

4 2:33.354 + 02.356 10:37:38.124

5 2:34.648 + 03.650 10:40:12.772

6 2:30.998 --------- 10:42:43.770

 Po. 21 - # 88 BRANCACCIO M.+ 30.103
Diff. Primo

1 2:33.675 --------- 10:29:31.736

2 2:36.770 + 03.095 10:32:08.506

3 2:36.068 + 02.393 10:34:44.574

Fastest lap: 2:03.572 
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Maggiora 07 04 24 Challenge MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 22 - # 44 CIURCA J. + 30.431
Diff. Primo

1 2:35.465 + 01.462 10:29:43.844

2 2:34.208 + 00.205 10:32:18.052

3 4:32.024 + 1:58.021 10:36:50.076

4 2:39.468 + 05.465 10:39:29.544

5 2:34.003 --------- 10:42:03.547

 Po. 23 - # 19 NARDI G. + 35.409
Diff. Primo

1 2:42.850 + 03.869 10:29:48.308

2 2:44.483 + 05.502 10:32:32.791

3 2:38.981 --------- 10:35:11.772

4 2:40.688 + 01.707 10:37:52.460

5 2:46.787 + 07.806 10:40:39.247

6 2:45.558 + 06.577 10:43:24.805

 Po. 24 - # 58 MARTELLI S. + 40.149
Diff. Primo

1 2:48.680 + 04.959 10:30:10.374

2 2:43.721 --------- 10:32:54.095

3 3:01.024 + 17.303 10:35:55.119

4 4:24.327 + 1:40.606 10:40:19.446

5 2:44.980 + 01.259 10:43:04.426

 Po. 25 - # 500 VAUDANO E. + 44.397
Diff. Primo

1 2:50.766 + 02.797 10:30:08.977

2 2:50.430 + 02.461 10:32:59.407

3 2:54.008 + 06.039 10:35:53.415

4 2:53.346 + 05.377 10:38:46.761

5 2:47.969 --------- 10:41:34.730

 Po. 26 - # 361 VESNAVER S. + 1:24.770
Diff. Primo

1 3:28.342 --------- 10:30:24.875

Fastest lap: 2:03.572 
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